МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ -ИНТЕРНАТ №1» г .  АЛЬМЕТЬ ЕВСКА

П Р И К А З

от 16 сентября 2024 г.                             №189-ОД

«Об организации платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году»

На основании постановления Исполнительного комитета Альметьевского муниципального

района №3031 от 16 сентября 2024 года «Об утверждении предельной стоимости на платные

услуги, оказываемые населению» и в связи с заключением договоров между муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением «Лицей-интернат №1» г Альметьевска и

родителями (законными представителями) учащихся на оказание платных образовательных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Лицей-интернат №1» г. Альметьевска платные

образовательные услуги по реализации следующих дополнительных общеразвивающих

программ:

№ Название Класс

Стоимость

1 занятия,

руб.

Стоимость

в месяц,

руб.

Стоимость за

весь срок

обучения, руб.

ФИО

преподавателя

1.
«Математика –

царица наук»
5 190 1520

11400

(Одиннадцать

тысяч

четыреста

рублей)

Маннанов Ринат

Рамилович

2.
«Практикум по

английскому языку» 5 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Сибгатуллина Лия

Марселевна/Кузнецов

Павел Сергеевич

3.  «Лидepschool» 5 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Мубаракшина Гульсиня

Нагимовна

4.

«Турецкий язык шаг

за шагом. Начальный

уровень»
5 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

5.  «Кожаный мяч» 5 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

6.  «Суперматематика» 5 230 920

6900 (Шесть

тысяч

девятьсот

рублей)

Мингараев Ильназ

Ильшатович

7.  «Алгоритмика» 5 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Шамсеев Азат Расилович

8.
«Математика –

царица наук»
6а 190 1520

11400

(Одиннадцать

тысяч

четыреста

рублей)

Маннанов Ринат

Рамилович

Документ создан в электронной форме. № 303 от 29.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 1 из 6. Страница создана: 29.10.2024 11:46

9.
«Практикум по

английскому языку»
6а 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)

Галялетдинов Ильмир

Фаритович/Кузнецов

Павел Сергеевич

10.  «Лидepschool» 6а 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Валиев Динарис

Рашитович

11.

«Турецкий язык шаг

за шагом.

Допороговый

уровень»

6а 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

12.  «Спорт Best» 6а 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

13.  «Суперматематика» 6а 230 920

6900 (Шесть

тысяч

девятьсот

рублей)

Маннанов Ринат

Рамилович/ Мингараев

Ильназ Ильшатович

14.  «Робототехника» 6а 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Куряев Мухаммад

Юсефович

15.
«Математика –

царица наук»
6б 190 1520

11400

(Одиннадцать

тысяч

четыреста

рублей)

Маннанов Ринат

Рамилович

16.
«Практикум по

английскому языку»
6б 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)

Галялетдинов Ильмир

Фаритович/

Сибгатуллина Лия

Марселевна

17.  «Лидepschool» 6б 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Фатхиева Гульназ

Зявдатовна

18.

«Турецкий язык шаг

за шагом.

Допороговый

уровень»

6б 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

19.  «Спорт Best» 6б 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

20.  «Суперматематика» 6б 230 920

6900 (Шесть

тысяч

девятьсот

рублей)

Маннанов Ринат

Рамилович/ Мингараев

Ильназ Ильшатович

21.  «Робототехника» 6б 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Куряев Мухаммад

Юсефович

22.
«Математика –

царица наук»
7а 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Детистова Алина

Кашифовна

23.
«Практикум по

английскому языку»
7а 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)

Сибгатуллина Лия

Марселевна/Кузнецов

Павел Сергеевич

Документ создан в электронной форме. № 303 от 29.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 2 из 6. Страница создана: 29.10.2024 11:46

24.  «Лидepschool» 7а 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Файзуллин Ильдар

Халимович

25.

«Турецкий язык шаг

за шагом.

Допороговый

уровень»

7а 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

26.  «Спорт Best» 7а 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Сулейманов Раиль

Наилевич

27.
«Математика –

царица наук»
7б 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Детистова Алина

Кашифовна

28.
«Практикум по

английскому языку»
7б 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)

Галялетдинов Ильмир

Фаритович/Кузнецов

Павел Сергеевич

29.  «Лидepschool» 7б 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Мутыгуллина Алина

Наилевна

30.

«Турецкий язык шаг

за шагом.

Допороговый

уровень»

7б 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

31.  «Спорт Best» 7б 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

32.
«Функциональная

математика»
8а 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Иванов Ринат

Вячеславович

33.
«Занимательный

английский язык 2»
8а 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)

Сибгатуллина Лия

Марселевна/Кузнецов

Павел Сергеевич

34.  «Лидepschool» 8а 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Сулейманов Раиль

Наилевич

35.
«Турецкий язык шаг

за шагом. Пороговый

уровень»

8а 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

36.
«Школа боевых

искусств»
8а 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Сулейманов Раиль

Наилевич

37.
«Функциональная

математика»
8б 175 700

5250 (Пять

тысяч двести

пятьдесят

рублей)

Иванов Ринат

Вячеславович

38.
«Занимательный

английский язык 2»
8б 200 800

6000 (Шесть

тысяч рублей)

Сибгатуллина Лия

Марселевна/Кузнецов

Павел Сергеевич

39.  «Лидepschool» 8б 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Насибуллин Марат

Эдуардович

Документ создан в электронной форме. № 303 от 29.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 3 из 6. Страница создана: 29.10.2024 11:46

40.
«Турецкий язык шаг

за шагом. Пороговый

уровень»

8б 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)
Эрдаг Эсат Эрсин

41.
«Школа боевых

искусств»
8б 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

42.
«Функциональная

математика»
9а 270 1080

8100 (Восемь

тысяч сто

рублей)

Детистова Алина

Кашифовна

43.  «Шаг за шагом» 9а 270 1080

8101 (Восемь

тысяч сто

рублей)

Куряев Мухаммад

Юсефович

44.  «Лидepschool» 9а 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Фатхиев Алмаз

Халиуллович

45.
«В мире орфографии

и пунктуации»
9а 270 1080

8100 (Восемь

тысяч сто

рублей)

Сабитова Лилия

Маратовна

46.  «Крепкий орешек» 9а 220 880
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

47.
«Функциональная

математика»
9б 270 1080

8100 (Восемь

тысяч сто

рублей)

Иванов Ринат

Вячеславович

48.  «Шаг за шагом» 9б 270 1080

8101 (Восемь

тысяч сто

рублей)

Куряев Мухаммад

Юсефович

49.  «Лидepschool» 9б 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Хабибуллин Айрат

Ниязович

50.
«В мире орфографии

и пунктуации»
9б 270 1080

8100 (Восемь

тысяч сто

рублей)

Галияскарова Венера

Юнусовна

51.  «Крепкий орешек» 9б 220 880
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

52.
«Секреты русского

языка»
10 240 960

7200 (Семь

тысяч двести

рублей)

Шарафутдинова Ольга

Владимировна

53.
«Практикум решения

задач»
10 240 960

7200 (Семь

тысяч двести

рублей)

Чебарева Елена

Евгеньевна

54.  «Лидepschool» 10 200 800
6000 (Шесть

тысяч рублей)

Хасаншин Айдар

Рашатович

55.  «Путь Чемпиона» 10 200 1600

12000

(Двенадцать

тысяч рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

56.
«Лайфхаки изучения

русского языка»
11а 300 1200

9000 (Девять

тысяч рублей)

Шарафутдинова Ольга

Владимировна

57.
«Прикладная

математика»
11а 300 1200

9000 (Девять

тысяч рублей)

Чебарева Елена

Евгеньевна

58.  «Спортивный клуб» 11а 250 1000

7500 (Семь

тысяч пятьсот

рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

59.  «Шаг за шагом» 11а 290 2320
17400

(Семнадцать

Галеев Фанис

Альбертович / Шамсеев

Документ создан в электронной форме. № 303 от 29.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 4 из 6. Страница создана: 29.10.2024 11:46

тысяч

четыреста

рублей)

Азат Расилович/

Хусаинов Вадим

Фазылович

60.
«Лайфхаки изучения

русского языка»
11б 300 1200

9000 (Девять

тысяч рублей)

Шарафутдинова Ольга

Владимировна

61.
«Прикладная

математика»
11б 300 1200

9000 (Девять

тысяч рублей)

Чебарева Елена

Евгеньевна

62.  «Спортивный клуб» 11б 250 1000

7500 (Семь

тысяч пятьсот

рублей)

Калислямов Альберт

Анварович

63.  «Шаг за шагом» 11б 290 2320

17400

(Семнадцать

тысяч

четыреста

рублей)

Галеев Фанис

Альбертович / Шамсеев

Азат Расилович/

Хусаинов Вадим

Фазылович

2. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг МАОУ

«Лицей-интернат №1» г. Альметьевска на 2024-2025 учебный год согласно вышеуказанному

списку.

3. Назначить ответственного по дополнительным платным услугам - Хасаншина А.Р.

4. Ответственному по дополнительным платным услугам - Хасаншину А.Р. сформировать

группы учащихся для организации обучения по дополнительным общеразвивающим

программам.

5. Утвердить расписание платных образовательных услуг.

6. Обеспечить исполнение договоров на оказание платных образовательных услуг в части

реализации дополнительных общеразвивающих программ.

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на педагогических работников в

период реализации дополнительных общеразвивающих программ.

8. Всем работникам при проведении дополнительных платных услуг, обеспечить соблюдение

требований законодательства в части санитарных норм, правил техники безопасности и

охраны.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Хамидуллин Р.Р.

С приказом ознакомлен:

Хасаншин А.Р.________________

Документ создан в электронной форме. № 303 от 29.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 5 из 6. Страница создана: 29.10.2024 11:46

Лист согласования к документу № 303 от 29.10.2024
Инициатор согласования: Хамидуллин Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 29.10.2024 11:46

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хамидуллин Р.Р. Подписано
29.10.2024 - 11:46

-

Документ создан в электронной форме. № 303 от 29.10.2024. Исполнитель: Хамидуллин Р.Р.
Страница 6 из 6. Страница создана: 29.10.2024 11:47